Anno ab incarnatione domini nostri ihesu christi. Octavo. ducento. vigesimo quinto. indidie. quartadecima. die. mensis. Martii. In iuncto canonice sancti cataldi. Pres. Egidii de cornu. et laudis et bonitate. Jacobi ppositi ecclesie sancti symonis et iude. regis. domini ppositi. Altoni canonice sancti cataldi. nomine ipsius ecclesie. et nomine ecclesie sancti andree de casanova consensu firmiter ipsius ecclesie. scilicet presbiteri monachorum. et totius ecclesie. et danieli deici. et thuridori gusi. et forciualli gusi. facta data nomine ambrosii Jacomo de blacia nuntii de tota decima decimaria et unius decimationis. que istius ecclesie habetur in duabus partibus scilicet istius Jacomi. et iacet ibredalonga. prima quatuor et bibulch quidecim. et in ea sine firmitate. Cohit et ab una parte Petrus sylvester. ab alia Jacomo sylvester. ab alia una que vadit ad castellum leonem. ab alia ambrosio. Secunda pars est pars quidecim. siue plus et minus sit. Cohit et aduab; partibus tenet pro ecclesia sancti Nicolay. ab alia Margola. ab alia istius ppositi seu iste ecclesie. et si eis alie essent cohit. Versa vice istius Jacobi nomine ambrosii facta data isto domino pposito nomine istius ecclesie recipiant. de duabus partibus scilicet istius Jacomi ut ibi dicitur. et iacet ibredalonga. prima quatuor et pars quinquaginta. recte sex. Cohit et ab una parte dicitur ppositi. ab alia andreas de tresso. ab alia idem Jacomo de blacia. ab alia tenet pro ecclesia sancti Nicolay. Secunda pars est pars medietas. Cohit et ab una parte de Jacomo. ab alia idem ppositi. ab alia ecclesia sancti Nicolay. ab alia una. et si ubique alie essent cohit. Ita ut istius Jacobi vel heredibus sui daretur hoc tenent istam decimam decimariam. et unius decimationis istius quidecim bibulch. et istius quidecim partibus. scilicet faciat de ea quod facere voluerit sine alio iudicio. impetu sine alio iudicio. sine alio iudicio. reddendo omni anno nomine fieri pro dicta decima. et decimaria et unius decimationis istius ecclesie. et ministro seu nuntio eorum unum vicarium. si potuerit fieri. et ita que dicit dominus et successores tenentur daret omni anno latere dicta fieri unum partem si ipsum fieri poterit. alioquin non tenent fieri solue. Ita ut ut istius domini ppositi. vel successores. cui daretur nomine istius ecclesie. hoc tenent istas quinquaginta partibus. et sex tabulis terre. istam medietatem partem. et faciat de eis una cum accessibus. iusticiis. seu cum superioribus. inferioribus. suis. infra quod facere voluerit sine alio iudicio. unius decimationis nomine. Et insuper istius ppositi nomine istius ecclesie consensu firmiter istorum et dicitur cessit atque mandauit isto Jacomo. cum unius. et quibus. rationes. penitus. exceptis. atque defensionibus que ipsi habebat nomine istius ecclesie et aliorum eorum. et sibi operabatur in ista decima. et decimaria. et unius decimationis. istius Jacomi dicitur cessit atque mandauit isto pposito nomine istius ecclesie. cum unius. et quibus. et rationes. exceptis. atque defensionibus que ipsi ipse habebat. et sibi operabatur in istis quinquaginta partibus. et sex tabulis terre. in ista medietate partem. et fecerit unum alium per unum. et dicitur unum alium partem in unum. et eis iuris. solus. unum de ea que erat alia. restituerit se ipse ista unum partem. Et insuper istius domini ppositi nomine istius ecclesie consensu istorum firmo et permisit pro se et suis successoribus. isto Jacomo simple. suisque heredibus. cui daretur defendere istam decimam. decimariam. et unius decimationis. ab omni homine in unum. fieri unum. valuit. Et istius Jacobi permisit pro se et suis heredibus isto domino pposito simple nomine istius ecclesie. et eius successoribus. et cui daretur defendere istam in ab omni homine et dupl. fieri pro se fuit meliorata. et plus valuit sub confirmatione imperatoris. Tali pacto et eis anno. que si istius ppositi et eius successoribus. ullo unius et causa. et aliquo modo redderet ad istam decimam. et unius decimationis. ista. que istius Jacobi vel heredibus pro se libere intrare in istis suis unius. nulla sint. obstantibus. et nulla tenentia remanent in ipso pposito. seu in dictis ecclesiis. de istis partibus. et. et nulla tenentia sint agitata istis ecclesiis.